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ძვირფასო კოლეგებო,

მოგესალმებით, გიგზავნით 19 აპრილის ქვეკომიტეტის საბოლოო დღის წესრიგს, როგორც გუშინაც
ვთქვით, დაბრუნდა ძველი (პარასკევამდე არსებული) განრიგი და ღონისძიების I ნაწილი ჯანდაცვის
საკითხებს დაეთმობა. ყველას გთხოვთ, დღის წესრიგის ამ ვერსიით იხელმძღვანელოთ.

ერთი შეკითხვა ჯანდაცვის სამინისტროს და დაავადებათა კონტროლს: ქვეკომიტეტის პირველ ნაწილს
ესწრება 11 და მეორეს 5 წარმომადგენელი, როგორც დავთვალეთ, ხომ? ამის ცოდნა უბრალოდ,
საორგანიზაციო საკითხებისთვის გვჭირდება.

P.S: დაავადებათა კონტროლიდან ზოგი მეილი უკან მიბრუნდება და ვთხოვ ნანა ქავთარაძეს, რომ  მანაც
გაუზიაროს თავის კოლეგებს ახალი დღის წესრიგი, ყოველი შემთხვევისთვის.

ყველას გმადლობთ,
საუკეთესო სურვილებით,

ანა შაიშმელაშვილი

Ana Shaishmelashvili <ashaishmelashvili@mfa.gov.ge>

Tue 4/17/2018 12:40 PM

To:Elza Jgerenaia <ejgerenaia@moh.gov.ge>; Sopo Belkania <sbelkania@moh.gov.ge>; Mariana Mkurnali
<mmkurnali@moh.gov.ge>; n.kavtaradze@ncdc.ge <n.kavtaradze@ncdc.ge>; Nino Odisharia <nodisharia@moh.gov.ge>; Kakha
Khandolishvili <kkhandolishvili@mes.gov.ge>; Lika Klimiashvili <lklimiashvili@moh.gov.ge>; Maia Nikoleishvili
<mnikoleishvili@moh.gov.ge>; Natia Gabitashvili <ngabitashvili@mes.gov.ge>; Natia Nogaideli <nnogaideli@moh.gov.ge>;
Ketevan Goginashvili <kgoginashvili@moh.gov.ge>; Mariam Darakhvelidze <mdarakhvelidze@moh.gov.ge>;
gchichinadze@moesd.gov.ge <gchichinadze@moesd.gov.ge>; mgabunia@moesd.gov.ge <mgabunia@moesd.gov.ge>;
i.ujmajuridze@mra.gov.ge <i.ujmajuridze@mra.gov.ge>; A.Tatulashvili@ncdc.ge <A.Tatulashvili@ncdc.ge>; L.Malania@ncdc.ge
<L.Malania@ncdc.ge>; D.Tsereteli@ncdc.ge <D.Tsereteli@ncdc.ge>; N.Mebonia@ncdc.ge <N.Mebonia@ncdc.ge>;
e.kipiani@ncdc.ge <e.kipiani@ncdc.ge>; Nino Jinjolava <njinjolava@moh.gov.ge>; Tea Gvaramadze
<tgvaramadze@moh.gov.ge>;

Cc:Archil Karaulashvili <akaraulashvili@mfa.gov.ge>; David Bujiashvili <dbujiashvili@mfa.gov.ge>; Emir Eteria
<eeteria@mfa.gov.ge>;

1 attachment

SC-VI_3_final draft agenda_19.04.2018.docx;

EU-Georgia Sub-Committee Clusters 6_final draft agenda - Sopo Belkania https://mail2.moh.gov.ge/owa/#viewmodel=ReadMessageItem&Item...

1 of 2 7/1/2018, 3:16 AM



Anna Shaishmelashvili

EU Assistance Coordination and Sectoral Integration Department 
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